
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРИУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.09.2017 №43.1 
п. Карпушино 

О подготовке проекта изменений в Правила 
землепользования и застройки Карпушинского 

сельского поселения 

В соответствии с главой 5 Правил землепользования и застройки Карпушинского 
сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденных Решением 
Карпушинской сельской Думы от 05.05.2010 № 140, руководствуясь ч. 5 ст. 33 
Градостроительного кодекса РФ, заключением межведомственной комиссии по 
землепользованию и застройке администрации Котельничского района от 12.10.2017 №41 на 
предложения главы поселения о внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки Карпушинского сельского поселения, администрация Карпушинского сельского 
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Администрации Карпушинского сельского поселения подготовить проект 
изменений в Правила землепользования и застройки Карпушинского сельского поселения 
Котельничского района Кировской области 

2. Ответственный за подготовку проекта изменений в Правила-специалист 1 
категории администрации Карпушинского сельского поселения Новосёлова С. А. 

3. Назначить на 14 часов 14 ноября 2017 года в здании администрации 
проведение публичных слушаний по вопросу утверждения карт градостроительного 
зонирования территории Карпушинского сельского поселения Котельничского района 
Кировской области и проекту изменений Правил землепользования и застройки в 
Карпушинском сельском поселении с участием жителей поселения. Докладчик - глава 
Карпушинского сельского поселения 

3.1. Ответственный за проведение публичных слушаний - администрация поселения 
3.2. Не позднее 18 октября 2017 года опубликовать материалы по проекту 

изменений в Правила землепользования и застройки в Карпушинском сельском поселении, а 
также настоящее решение в сети интернет на официальном сайте Котельничского 
муниципального района. 

3.3. Обеспечить доступ населения для ознакомления с материалами по проекту 
изменений в Правила землепользования и застройки в Карлушинском сельском поселении в 
здании администрации Карпушинского сельского поселения в п. Карпушино и с. Екатерина 
с 8 0 0 - 17 00 в будни дни. 

3.4. Не позднее 20 ноября 2017 года опубликовать результаты публичных 
слушаний в сети интернет на официальном сайте Котельничского муниципального района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

Т. И. Лузина Глава администрации 
Карпушинского сельского поселе 


